
Zagreb, 8.7.2014.g.

Na temelju članka  63. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju (NN br. 123/03., 198/03.,

105/04., 174/04., 46/07. , 63/11., 94/13 i 139/13), i članka 53. Statuta Kineziološkog fakulteta, a sukladno

Zakonu o javnoj nabavi (NN br. 90/11., 83/13 i 143/13) , Financijskom planu Kineziološkog fakulteta za

2014. Godinu i Planu nabave roba radova i usluga za 2014. godinu od 19.12.2013.godine, Fakultetsko

vijeće Kineziološkog fakulteta, na 9. redovitoj sjednici Fakultetskog vijeća održanoj 8.7.2014. godine,

d o n o s i

IZMJENE PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA

ZA 2014. GODINU

Sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN br. 90/11. 83/13 i 143/13) i Financijskom planu Kineziološkog

fakulteta za 2014. godinu od 19.12.2013.g.,izmjenama Financijskog plana od 8.5. i 8.7.2014. godine

planirani su sljedeći postupci nabave:

ZJN određuje da javni naručitelj predmet nabave određuje u Planu nabave. Ukoliko će se tijekom godine

iskazati potrebe za nekim drugim nabavama, prenamjenom sredstava iz Plana nabave pristupiti će se

izmjenama i dopunama Plana nabave prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno

uvrštava u Plan nabave.



PLAN NABAVE ZA 2014 GODINU
(izmjena Plana od 8.7.2014.g. označena crvenom bojom)

evid.
br.

nab. PREDMET NABAVE

Procijenjena
vrijednost

nabave u kn (bez
PDV-a)

Planirani izvor
sredstava

Vrsta
postupka

Planirani
početak

postupka

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi ili

Okvirnog sporazuma

Planirano
trajanje
ugovora

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Uredski materijal (roba) 80.000,00 vlastita sredstva
2 toneri 64.000,00 vlastita sredstva
3 indeksi 40.000,00 vlastita sredstva
4 diplome 40.000,00 vlastita sredstva
5 stručna literatura 72.000,00 vlastita sredstva
6 materijal za nastavu 48.000,00 vlastita sredstva
7 materijal za prvu pomoć 20.000,00 vlastita sredstva

8
električna energija -opskrba,
distribucija)

190.000,00
45% sredstva

Sveučilišta, 55%
vlastiti prihod

9 električna energija – distribucija 190.000,00

45% sredstva
Sveučilišta, 55%

vlastiti prihod



%

evid.
br.

nab. PREDMET NABAVE

Procijenjena
vrijednost

nabave u kn (bez
PDV-a)

Planirani izvor
sredstava

Vrsta
postupka

Planirani
početak

postupka

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi ili

Okvirnog sporazuma

Planirano
trajanje
ugovora

10 usluge grijanja 900.000,00
45% sredstva

Sveučilišta, 55%
vlastiti prihod

11 sredstva za čišćenje i održavanje 45.000,00 vlastita sredstva
12 pribor za čišćenje i održavanje 45.000,00 vlastita sredstva
13 lopte 25.000,00 vlastita sredstva
14 strunjače 20.000,00 vlastita sredstva
15 rekviziti i sprave 50.000,00 vlastita sredstva
16 pribor i alati 30.000,00 vlastita sredstva
17 radna odjeća 8.000,00 vlastita sredstva
18 radna obuća 8.000,00 vlastita sredstva
19 poštarina 60.000,00 vlastita sredstva
20 taxi prijevoz 16.000,00 vlastita sredstva
21 autobusni prijevoz 60.000,00 vlastita sredstva
22 soboslikarski radovi 16.000,00 vlastita sredstva
23 servis klima uređaja 40.000,00 vlastita sredstva

24
snimanje zgrade KIF-a u pogledu
energetske učinkovitosti-
energetski certifikat

28.000,00 vlastita sredstva



%

evid.
br.

nab. PREDMET NABAVE

Procijenjena
vrijednost

nabave u kn (bez
PDV-a)

Planirani izvor
sredstava

Vrsta
postupka

Planirani
početak

postupka

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi ili

Okvirnog sporazuma

Planirano
trajanje
ugovora

25
Rekonstrukcija zavjesa i koševa u
velikoj dvorani 40.000,00 vlastita sredstva

26 video-nadzor, kontrola pristupa 32.000,00 vlastita sredstva

27 pranje prozora 10.000,00 vlastita sredstva

28
čišćenje ventilacijskih kanala po
dvoranama 40.000,00 vlastita sredstva

29 trakaste zavjese 13.000,00 vlastita sredstva

30
glavna vrata Instituta za
kineziologiju 7.000,00 vlastita sredstva

31 usluge objava u Narodnim novinama 50.000,00 vlastita sredstva
32 objave u ostalim javnim glasilima 30.000,00 vlastita sredstva

33 opskrba vodom
165.000,00

18% sredstva
Sveučilišta, 82%

vlastiti prihod

34 odvoz smeća
150.000,00

65% sredstva
Sveučilišta, 35%

vlastiti prihod
35 najam bazena 340.000,00 vlastita sredstva



%

evid.
br.

nab. PREDMET NABAVE

Procijenjena
vrijednost

nabave u kn (bez
PDV-a)

Planirani izvor
sredstava

Vrsta
postupka

Planirani
početak

postupka

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi ili

Okvirnog sporazuma

Planirano
trajanje
ugovora

36

tiskanje časopisa Kinesiology,
zbornika radova, udžbenika,
priručnika, letaka...

300.000,00 vlastita sredstva

37 lektura 65.000,00 vlastita sredstva
38 grafička priprema i prijelom 65.000,00 vlastita sredstva
39 osiguranje zaposlenika 30.000,00 vlastita sredstva
40 osiguranje imovine 40.000,00 vlastita sredstva
41 topli napitci 30.000,00 vlastita sredstva
42 proslava povodom dana Fakulteta 65.000,00 vlastita sredstva

43
reprezentacija povodom
znanstvenih i stručnih skupova

65.000,00 vlastita sredstva

44 dresovi za studentska natjecanja 30.000,00 vlastita sredstva
45 Kompjuteri, printeri i projektori 70.000,00 vlastita sredstva

46 rekonstrukcija trafostanice
300.000,00 sredstva

Sveučilišta
otvoreni
postupak

6 mjesec
2014.g.

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi 1 godina

47 knjige 60.000,00 vlastita sredstva
48 znanstvena oprema 80.000,00 vlastita sredstva

49 Obnovljivi izvori energije 2.700.000,00 Sredstva
Sveučilišta

otvoreni
postupak

6 mjesec
2014.g.

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi

1 godina



%

evid.
br.

nab. PREDMET NABAVE

Procijenjena
vrijednost

nabave u kn (bez
PDV-a)

Planirani izvor
sredstava

Vrsta
postupka

Planirani
početak
postupka

Sklapanje Ugovora o
javnoj nabavi ili
Okvirnog sporazuma

Planirano
trajanje
ugovora

50
-

Izrada arhitektonskog projekta
polivalentne dvorane

-
100.000,00 kn

-
Vlastita sredstva

6 mjesec
2014.g.

51

-
Izrada idejnog urbanističko-

arhitektonskog rješenja sportsko-
edukacijskog centra Kineziološkog

fakulteta na području Zapadnog
kampusa Sveučilišta u Zagrebu

-
1.000.000,00 kn

Sredstva
Sveučilišta

Otvoreni
natječaj koji
prethodi
postupku
sklapanja
ugovora o
javnim
uslugama

7 mjesec
2014.g.

Dekan

Izv. prof.dr.sc. Damir Knjaz

v.r.


